
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r poz.609 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kępicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o minimalnym wynagrodzeniu za pracę , należy przez to rozumieć 
minimalne wynagrodzenie ustalone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokość minimalnej stawki godzinowej w 2024 r 
wydanego na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r.o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 ze zm.) 

§ 2. 1. 1 Ustala się dietę dla: 

a) Przewodniczącego Rady - w wysokości 50% minimalnego wynagrodzenia za prace: 

b) Wiceprzewodniczącego Rady - w wysokości 35% minimalnego wynagrodzenia za prace: 

c) Przewodniczącego Komisji - w wysokości 31% minimalnego wynagrodzenia za prace: 

d) pozostałych członków komisji - w wysokości 26% minimalnego wynagrodzenia za prace: 

2. Ustala się dietę za udział w posiedzeniu komisji rewizyjnej oraz skarg wniosków i petycji: 

a) Przewodniczącego Komisji - w wysokości 23% minimalnego wynagrodzenia za prace: 

b) pozostałych członków komisji - w wysokości 13% minimalnego wynagrodzenia za prace: 

2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo, w terminie do 10 -go dnia 
następnego miesiąca na podstawie listy wypłat sporządzonej w oparciu o listy obecności radnych na sesjach 
Rady i posiedzeniach Komisji. 

3. Radnemu będącemu członkiem Komisji rewizyjnej lub Komisji skarg wniosków i petycji, diety 
z ust. 2 pkt 1 i 2 sumują się. 

4. Wysokość diety, o której mowa w § 2 ust  1, ulega obniżeniu o 25% wartości miesięcznej diety za 
nieobecność radnego w danym dniu na sesji Rady bądź posiedzeniu Komisji stałej, której radny jest członkiem, 
z zastrzeżeniem ust. 7 

5. Potrącenia, o których mowa w ust. 5 nie mogą wynieść więcej niż 50% miesięcznej diety. 

6. Dieta, o której mowa w ust. 2, nie ulega obniżeniu, jeżeli nieobecność radnego na sesji Rady lub na 
posiedzeniu Komisji stałej, której radny jest członkiem spowodowana jest wykonywaniem innych obowiązków 
związanych z pełnieniem funkcji radnego. 

7. Radny zachowuje prawo do miesięcznej diety bez potrąceń w przypadku nie obradowania w danym 
miesiącu organów gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.08.2024 r.

Poz. 3476



§ 3. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w stosownym 
Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. 2013 poz. 167) 

2. Polecenie wyjazdu służbowego dla przewodniczącego rady wydaje wiceprzewodniczący rady, a dla 
radnych Przewodniczący rady. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIV/541/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH  z dnia 25 kwietnia 
2024 r w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3476


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-06T12:18:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




